
Projekt 

 

 

 

UCHWAŁA NR …/…/2025 

RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

 

z dnia 28 listopada 2025 roku 

 

 

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Uściu Gorlickim 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2025 poz. 1153), art. 17 ust.2 pkt 3, art. 111a ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 12 marca 2014 r.  

o pomocy społecznej  (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1214 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 poz. 1483), Rada Gminy Uście Gorlickie uchwala  

co następuje: 

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Uściu Gorlickim stanowiącym załącznik do Uchwały  

Nr XLI/391/2014 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 21 października 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Uściu Gorlickim wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w rozdziale 3 – struktura, organizacja i zarządzanie, w § 10, po ust. 2 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

 

„3. W ramach struktury organizacyjnej Ośrodka Pomocy Społecznej w Uściu Gorlickim z dniem 01.01.2026 r. 

tworzy się ośrodek wsparcia – Klub Senior+ z siedzibą w Śnietnicy nr 82. 

4. Klub o którym mowa w ust. 3 funkcjonuje w oparciu o regulamin organizacyjny, ustalony w drodze zarządzenia  

Kierownika Ośrodka.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie 

 

 

Marcin Wszołek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Celem  niniejszej  uchwały jest zapewnienie wsparcia seniorom, osobom nieaktywnym 

zawodowo w wieku 60 +, będących mieszkańcami Gminy Uście Gorlickie  poprzez 

umożliwienie korzystania z oferty na rzecz społecznej aktywizacji, obejmującej usługi  

w zakresie aktywności ruchowej, edukacyjnej, kulturalnej i rekreacyjnej w zależności od 

potrzeb stwierdzonych w środowisku lokalnym. Utworzenie Klubu "SENIOR+" jest jak 

najbardziej uzasadnione względami społecznymi. Klub "SENIOR+" jako ośrodek wsparcia 

będzie działał w strukturach Ośrodka Pomocy Społecznej w Uściu Gorlickim. 


